МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2010 № 42/3

Об утверждении списка депутатов
муниципального Собрания
на предоставление единых
проездных билетов в 2011 году

В соответствии с Законом города Москвы от 25.02.2004 № 9 «О статусе
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования в городе Москве» и Порядком реализации депутатами
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве права бесплатного проезда, утвержденным решением
муниципального Собрания от 14.10.2009 № 25/5, муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Утвердить список депутатов муниципального Собрания на ежемесячное
получение единых проездных билетов в 2011 году:

Журавлев Г.В.
Кобринский А.Л.
Миронов К.В.
Чирков М.А.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фроловой в целях реализации
депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве права бесплатного проезда
организовать закупку единых проездных билетов у соответствующей
организации в количестве 4 шт. ежемесячно в течение 2011 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский